
Resultatliste for VM programmet

Resultatliste for VM

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

Plass Navn Klubb Poeng
Fin
A 1 Pål Hembre Oslo PK 285/296 581

2 Geir Stensby Hamar IL PG 284/289 573
3 Ole Opsahlseter Namnå PK 271/289 560

B 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 271/289 560
2 Ingar Woll Oslo PK 270/289 559
3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 277/279 556
4 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 271/282 553
5 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 276/275 551
6 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 266/283 549
7 Lars Kanedal Oslo PK 274/273 547
8 Bernt Johannessen Oslo PK 274/263 537

C 1 Einar Tønnessen (V50) Gjøvik PK 276/270 546
2 Arnfinn Jansen Lillestrøm & Omegn PK 271/274 545
3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 275/270 545
4 Anne Gundersen (V50) Bærum PK 274/258 532
5 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 256/256 512
6 Rune Finstad (V50) OKTS 241/257 498

D 1 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 278/274 552
2 Dan Frode Mortensen Bærum PK 251/275 526
3 Arne Lidwin OKTS 257/263 520
4 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn PK 254/263 517
5 Svein Nesje Oslo PK 252/256 508
6 Anja Skagmo Bærum PK 255/251 506
7 Knut Rimstad Bærum PK 272/234 506
8 Geir Jakobsen HVKSK 257/247 504
9 Marianne Grønvold Bærum PK 237/260 497
10 Gunnar Bjørnstad Bærum PK 232/261 493
11 Øivind Løkka Lillestrøm & Omegn PK 259/221 480
11 Marianne Ødegård Oslo PK 243/237 480
13 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 237/237 474
14 Javed Rasool Oslo PK 238/227 465
15 Håvard Skagmo Bærum PK 204/237 441
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16 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 204/216 420
17 Rolf Wroldsen (V70) Oslo Sportskyttere 187/218 405

Grov
A 1 Pål Hembre Oslo PK 287/296 583

2 Geir Stensby Hamar IL PG 285/285 570
3 Ole Opsahlseter Namnå PK 268/287 555

B 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 268/285 553
2 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 269/280 549
3 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 259/269 528
4 Bernt Johannessen Oslo PK 271/252 523

C 1 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 275/281 556
2 Einar Tønnessen (V50) Gjøvik PK 273/282 555
3 Ingar Woll Oslo PK 263/276 539
4 Lars Kanedal Oslo PK 257/271 528
5 Rune Finstad (V50) OKTS 263/260 523
6 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 243/240 483

D 1 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 265/262 527
2 Arne Lidwin OKTS 266/261 527
3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 262/261 523
4 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 252/237 489
5 Geir Jakobsen HVKSK 232/233 465
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Resultatliste for VM

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

Plass Navn Klubb Poeng
Fin
Kvinner 1 Anne Gundersen (V50) Bærum PK 274/258 532

Serier: 92 88 94 87 89 82 
2 Anja Skagmo Bærum PK 255/251 506

Serier: 87 77 91 86 79 86 
3 Marianne Grønvold Bærum PK 237/260 497

Serier: 81 71 85 90 90 80 
4 Marianne Ødegård Oslo PK 243/237 480

Serier: 85 79 79 86 74 77 
5 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 204/216 420

Serier: 80 63 61 77 67 72 

Menn 1 Pål Hembre Oslo PK 285/296 581
Serier: 96 94 95 100 99 97 

2 Geir Stensby Hamar IL PG 284/289 573
Serier: 96 95 93 96 96 97 

3 Ole Opsahlseter Namnå PK 271/289 560
Serier: 96 83 92 96 96 97 

4 Ingar Woll Oslo PK 270/289 559
Serier: 89 92 89 95 97 97 

5 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 277/279 556
Serier: 92 93 92 94 93 92 

6 Lars Kanedal Oslo PK 274/273 547
Serier: 93 94 87 88 91 94 

7 Arnfinn Jansen Lillestrøm & Omegn PK 271/274 545
Serier: 96 83 92 89 91 94 

8 Bernt Johannessen Oslo PK 274/263 537
Serier: 96 90 88 76 95 92 

9 Dan Frode Mortensen Bærum PK 251/275 526
Serier: 82 79 90 93 90 92 

10 Arne Lidwin OKTS 257/263 520
Serier: 78 86 93 94 86 83 

11 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn PK 254/263 517
Serier: 85 82 87 90 90 83 

12 Svein Nesje Oslo PK 252/256 508
Serier: 88 86 78 85 82 89 

13 Knut Rimstad Bærum PK 272/234 506
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Serier: 92 94 86 79 84 71 
14 Geir Jakobsen HVKSK 257/247 504

Serier: 86 84 87 86 82 79 
15 Gunnar Bjørnstad Bærum PK 232/261 493

Serier: 81 67 84 87 86 88 
16 Øivind Løkka Lillestrøm & Omegn PK 259/221 480

Serier: 89 84 86 67 77 77 
17 Javed Rasool Oslo PK 238/227 465

Serier: 87 75 76 80 64 83 
18 Håvard Skagmo Bærum PK 204/237 441

Serier: 58 64 82 85 81 71 

V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 271/289 560
Serier: 88 89 94 95 96 98 

2 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 276/275 551
Serier: 93 95 88 87 92 96 

3 Einar Tønnessen (V50) Gjøvik PK 276/270 546
Serier: 89 94 93 90 86 94 

4 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 275/270 545
Serier: 89 93 93 88 92 90 

5 Rune Finstad (V50) OKTS 241/257 498
Serier: 83 76 82 88 85 84 

V 60 1 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 271/282 553
Serier: 90 90 91 94 92 96 

2 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 278/274 552
Serier: 93 92 93 88 95 91 

3 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 256/256 512
Serier: 86 81 89 85 84 87 

4 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 237/237 474
Serier: 80 73 84 71 80 86 

V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 266/283 549
Serier: 92 82 92 97 94 92 

2 Rolf Wroldsen (V70) Oslo Sportskyttere 187/218 405
Serier: 59 60 68 64 76 78 

Grov
V 50 1 Einar Tønnessen (V50) Gjøvik PK 273/282 555

Serier: 87 95 91 94 95 93 
2 Terje Storholt (V50) Oslo PK 268/285 553

Serier: 90 89 89 96 98 91 
3 Rune Finstad (V50) OKTS 263/260 523 X

Serier: 85 86 92 83 89 88 
3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 262/261 523 X
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Serier: 88 89 85 88 87 86 

V 60 1 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 269/280 549
Serier: 91 91 87 94 93 93 

2 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 265/262 527
Serier: 87 86 92 87 87 88 

3 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 252/237 489
Serier: 83 81 88 84 80 73 

4 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 243/240 483
Serier: 81 76 86 75 86 79 

V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 259/269 528
Serier: 77 92 90 83 92 94 

Åpen 1 Pål Hembre Oslo PK 287/296 583
Serier: 97 95 95 97 99 100 

2 Geir Stensby Hamar IL PG 285/285 570
Serier: 95 97 93 98 95 92 

3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 275/281 556
Serier: 89 91 95 94 94 93 

4 Ole Opsahlseter Namnå PK 268/287 555
Serier: 90 85 93 98 94 95 

5 Ingar Woll Oslo PK 263/276 539
Serier: 88 92 83 93 89 94 

6 Lars Kanedal Oslo PK 257/271 528
Serier: 87 86 84 89 92 90 

7 Arne Lidwin OKTS 266/261 527
Serier: 92 92 82 87 91 83 

8 Bernt Johannessen Oslo PK 271/252 523
Serier: 90 92 89 93 79 80 

9 Geir Jakobsen HVKSK 232/233 465
Serier: 73 80 79 83 80 70 
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Løvenskiold Open 2008 07.06.2008 
Plass Klubb Lag Navn Program Poeng

1 Oslo PK 1 
Kristian Baumann (V50) 
Pål Hembre 
Ingar Woll 

VM Fin 1691

2 Bærum PK 1 
Gunnar Bjørnstad 
Knut Rimstad 
Geir Ingvar Øvstedal 

VM Fin 1555

     
Kvinner 

1 Bærum PK 2 
Marianne Grønvold 
Anne Gundersen (V50) 
Anja Skagmo 

VM Fin 1535

Veteran 

1 Oppegård SL 1 
Roar Bjerke (V70) 
Frank Haugland (V50) 
Asbjørn Taraldsen (V60) 

VM Fin 1606

 
Åpen 

1 Oslo PK 1 
Pål Hembre 
Lars Kanedal 
Ingar Woll 

VM 
Grov 1650

V50 

1 Oppegård SL 1 
Roar Bjerke (V70) 
Frank Haugland (V50) 
Asbjørn Taraldsen (V60) 

VM 
Grov 1534
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Resultatliste for Hurtigpistol

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

Plass Navn Klubb Poeng
Fin
A 1 Pål Hembre Oslo PK 197/200/196 593

Serier: 100 97 100 100 97 99 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 193/193/193 579

Serier: 97 96 96 97 95 98 
3 Terje Storholt (V50) Oslo PK 190/191/186 567

Serier: 94 96 95 96 91 95 
4 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 188/185/192 565

Serier: 93 95 94 91 95 97 
5 Ingar Woll Oslo PK 195/190/180 565

Serier: 98 97 94 96 93 87 
6 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 188/190/182 560

Serier: 94 94 96 94 92 90 
7 Leif Inge Oen OKTS 189/193/168 550

Serier: 97 92 98 95 88 80 

B 1 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 195/187/188 570
Serier: 99 96 94 93 94 94 

2 Dan Frode Mortensen Bærum PK 189/187/185 561
Serier: 91 98 92 95 93 92 

3 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 189/187/184 560
Serier: 94 95 92 95 93 91 

4 Erik Borgen Oslo PK 184/188/186 558
Serier: 91 93 91 97 92 94 

5 Bernt Johannessen Oslo PK 183/186/181 550
Serier: 89 94 88 98 91 90 

6 Gunn Heidi Sønsterud Aron Skytterklubb 181/190/178 549
Serier: 90 91 96 94 91 87 

7 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 189/177/182 548
Serier: 92 97 89 88 96 86 

8 Morten Støen (V50) Bærum PK 191/188/166 545
Serier: 94 97 93 95 86 80 

9 Morten Schjoldager (V50) Bærum PK 186/183/174 543
Serier: 93 93 89 94 93 81 

10 Geir Nordrum (V50) Lena SS 177/182/177 536
Serier: 85 92 93 89 89 88 

11 Hugo Haug OKTS 184/178/173 535
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Serier: 90 94 86 92 84 89 
12 Lars Kanedal Oslo PK 161/174/176 511

Serier: 83 78 84 90 87 89 

C 1 Arne Lidwin OKTS 177/179/182 538
Serier: 91 86 91 88 92 90 

2 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 189/173/174 536
Serier: 96 93 96 77 85 89 

3 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 185/166/181 532
Serier: 96 89 75 91 90 91 

4 Rune Finstad (V50) OKTS 178/180/170 528
Serier: 85 93 94 86 82 88 

5 Anne Gundersen (V50) Bærum PK 176/176/165 517
Serier: 90 86 84 92 83 82 

6 Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 176/174/166 516
Serier: 90 86 81 93 82 84 

7 Vidar Holm Oslo PK 185/170/161 516
Serier: 93 92 85 85 79 82 

8 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 166/166/170 502
Serier: 81 85 80 86 87 83 

9 Arnfinn Jansen Lillestrøm & Omegn PK 166/173/154 493
Serier: 79 87 84 89 69 85 

10 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 158/172/161 491
Serier: 70 88 79 93 86 75 

D 1 Elisabeth Wiel Oslo PK 181/180/156 517
Serier: 87 94 91 89 77 79 

2 Paul Bemelmans Oslo PK 172/178/166 516
Serier: 87 85 86 92 78 88 

3 Svein Hjelmtveit Lena SS 178/179/159 516
Serier: 90 88 92 87 85 74 

4 Marianne Grønvold Bærum PK 174/173/165 512
Serier: 89 85 87 86 80 85 

5 Knut Rimstad Bærum PK 166/174/172 512
Serier: 86 80 82 92 88 84 

6 Svein Nesje Oslo PK 176/178/149 503
Serier: 86 90 87 91 70 79 

7 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn PK 158/161/168 487
Serier: 69 89 78 83 88 80 

8 Anja Skagmo Bærum PK 167/159/156 482
Serier: 88 79 81 78 80 76 

9 Håvard Skagmo Bærum PK 164/155/146 465
Serier: 83 81 76 79 84 62 

10 Marianne Ødegård Oslo PK 168/159/136 463
Serier: 81 87 78 81 77 59 
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11 Javed Rasool Oslo PK 151/160/141 452
Serier: 81 70 76 84 77 64 

12 Øivind Løkka Lillestrøm & Omegn PK 156/125/148 429
Serier: 72 84 66 59 63 85 

13 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 132/147/139 418
Serier: 66 66 72 75 70 69 

Grov
A 1 Pål Hembre Oslo PK 197/197/193 587

Serier: 99 98 100 97 96 97 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 195/190/189 574

Serier: 97 98 97 93 94 95 
3 Terje Storholt (V50) Oslo PK 192/196/178 566

Serier: 96 96 98 98 90 88 
4 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 184/178/177 539

Serier: 90 94 90 88 86 91 

B 1 Ingar Woll Oslo PK 188/186/190 564
Serier: 95 93 93 93 97 93 

2 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 185/178/175 538
Serier: 94 91 85 93 88 87 

3 Lars Kanedal Oslo PK 177/175/148 500
Serier: 84 93 88 87 73 75 

C 1 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 179/178/182 539
Serier: 87 92 90 88 95 87 

2 Rune Finstad (V50) OKTS 183/181/160 524
Serier: 94 89 89 92 78 82 

3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 189/184/146 519
Serier: 95 94 95 89 92 54 

4 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 174/185/152 511
Serier: 86 88 94 91 73 79 

5 Geir Nordrum (V50) Lena SS 129/175/172 476
Serier: 46 83 85 90 90 82 

D 1 Svein Hjelmtveit Lena SS 176/170/156 502
Serier: 86 90 81 89 78 78 

2 Arne Lidwin OKTS 178/159/163 500
Serier: 89 89 74 85 83 80 

3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 182/165/153 500
Serier: 91 91 81 84 78 75 

4 Paul Bemelmans Oslo PK 148/160/148 456
Serier: 71 77 79 81 71 77 

5 Geir Jakobsen HVKSK 156/136/118 410
Serier: 69 87 75 61 61 57 
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Resultatliste for Hurtigprogrammet

Resultatliste for Hurtigpistol

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

Plass Navn Klubb Poeng
Fin
Kvinner 1 Anne Gundersen (V50) Bærum PK 176/176/165 517 X

Serier: 90 86 84 92 83 82 
1 Elisabeth Wiel Oslo PK 181/180/156 517 X

Serier: 87 94 91 89 77 79 
3 Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 176/174/166 516

Serier: 90 86 81 93 82 84 
4 Marianne Grønvold Bærum PK 174/173/165 512

Serier: 89 85 87 86 80 85 
5 Anja Skagmo Bærum PK 167/159/156 482

Serier: 88 79 81 78 80 76 
6 Marianne Ødegård Oslo PK 168/159/136 463

Serier: 81 87 78 81 77 59 
7 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 132/147/139 418

Serier: 66 66 72 75 70 69 

Menn 1 Pål Hembre Oslo PK 197/200/196 593
Serier: 100 97 100 100 97 99 

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 193/193/193 579
Serier: 97 96 96 97 95 98 

3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 195/187/188 570
Serier: 99 96 94 93 94 94 

4 Ingar Woll Oslo PK 195/190/180 565
Serier: 98 97 94 96 93 87 

5 Dan Frode Mortensen Bærum PK 189/187/185 561
Serier: 91 98 92 95 93 92 

6 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 189/187/184 560
Serier: 94 95 92 95 93 91 

7 Erik Borgen Oslo PK 184/188/186 558
Serier: 91 93 91 97 92 94 

8 Bernt Johannessen Oslo PK 183/186/181 550
Serier: 89 94 88 98 91 90 

9 Leif Inge Oen OKTS 189/193/168 550
Serier: 97 92 98 95 88 80 

10 Morten Schjoldager (V50) Bærum PK 186/183/174 543
Serier: 93 93 89 94 93 81 

11 Arne Lidwin OKTS 177/179/182 538
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Serier: 91 86 91 88 92 90 
12 Geir Nordrum (V50) Lena SS 177/182/177 536

Serier: 85 92 93 89 89 88 
13 Hugo Haug OKTS 184/178/173 535

Serier: 90 94 86 92 84 89 
14 Paul Bemelmans Oslo PK 172/178/166 516

Serier: 87 85 86 92 78 88 
14 Svein Hjelmtveit Lena SS 178/179/159 516

Serier: 90 88 92 87 85 74 
14 Vidar Holm Oslo PK 185/170/161 516

Serier: 93 92 85 85 79 82 
17 Knut Rimstad Bærum PK 166/174/172 512

Serier: 86 80 82 92 88 84 
18 Lars Kanedal Oslo PK 161/174/176 511

Serier: 83 78 84 90 87 89 
19 Svein Nesje Oslo PK 176/178/149 503

Serier: 86 90 87 91 70 79 
20 Arnfinn Jansen Lillestrøm & Omegn PK 166/173/154 493

Serier: 79 87 84 89 69 85 
21 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn PK 158/161/168 487

Serier: 69 89 78 83 88 80 
22 Håvard Skagmo Bærum PK 164/155/146 465

Serier: 83 81 76 79 84 62 
23 Javed Rasool Oslo PK 151/160/141 452

Serier: 81 70 76 84 77 64 
24 Øivind Løkka Lillestrøm & Omegn PK 156/125/148 429

Serier: 72 84 66 59 63 85 

V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 190/191/186 567
Serier: 94 96 95 96 91 95 

2 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 188/190/182 560
Serier: 94 94 96 94 92 90 

3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 189/177/182 548
Serier: 92 97 89 88 96 86 

4 Morten Støen (V50) Bærum PK 191/188/166 545
Serier: 94 97 93 95 86 80 

5 Rune Finstad (V50) OKTS 178/180/170 528
Serier: 85 93 94 86 82 88 

V 60 1 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 188/185/192 565
Serier: 93 95 94 91 95 97 

2 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 189/173/174 536
Serier: 96 93 96 77 85 89 

3 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 166/166/170 502
Serier: 81 85 80 86 87 83 
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4 Ole R. Paulsen (V60) Oslo PK 158/172/161 491
Serier: 70 88 79 93 86 75 

V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 185/166/181 532
Serier: 96 89 75 91 90 91 

Grov
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 192/196/178 566

Serier: 96 96 98 98 90 88 
2 Rune Finstad (V50) OKTS 183/181/160 524

Serier: 94 89 89 92 78 82 
3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 182/165/153 500

Serier: 91 91 81 84 78 75 
4 Geir Nordrum (V50) Lena SS 129/175/172 476

Serier: 46 83 85 90 90 82 

V 60 1 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 184/178/177 539 X
Serier: 90 94 90 88 86 91 

1 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 179/178/182 539 X
Serier: 87 92 90 88 95 87 

3 Svein Hjelmtveit Lena SS 176/170/156 502
Serier: 86 90 81 89 78 78 

V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 174/185/152 511
Serier: 86 88 94 91 73 79 

Åpen 1 Pål Hembre Oslo PK 197/197/193 587
Serier: 99 98 100 97 96 97 

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 195/190/189 574
Serier: 97 98 97 93 94 95 

3 Ingar Woll Oslo PK 188/186/190 564
Serier: 95 93 93 93 97 93 

4 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 185/178/175 538
Serier: 94 91 85 93 88 87 

5 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 189/184/146 519
Serier: 95 94 95 89 92 54 

6 Arne Lidwin OKTS 178/159/163 500
Serier: 89 89 74 85 83 80 

7 Lars Kanedal Oslo PK 177/175/148 500
Serier: 84 93 88 87 73 75 

8 Paul Bemelmans Oslo PK 148/160/148 456
Serier: 71 77 79 81 71 77 

9 Geir Jakobsen HVKSK 156/136/118 410
Serier: 69 87 75 61 61 57 
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Resultatliste for Lagskyting

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

 

 
 

Menn      

1 Oslo PK 6
Kristian Baumann (V50)
Pål Hembre
Ingar Woll

Hurtig Fin 1718

2 Bærum PK 3
Dan Frode Mortensen
Morten Støen (V50)
Geir Ingvar Øvstedal

Hurtig Fin 1676

3 OKTS 9
Rune Finstad (V50)
Hugo Haug
Leif Inge Oen

Hurtig Fin 1613

Kvinner      

5 Bærum PK 4
Marianne Grønvold
Anne Gundersen (V50)
Anja Skagmo

Hurtig Fin 1511

6 Oslo PK 5
Kristin Schaug-Pettersen
Elisabeth Wiel
Marianne Ødegård

Hurtig Fin 1496

V50

4 Oppegård SL 8
Roar Bjerke (V70)
Frank Haugland (V50)
Asbjørn Taraldsen (V60)

Hurtig Fin 1582

 

1 Oslo PK 7
Pål Hembre
Lars Kanedal
Ingar Woll

Hurtig 
Grov

1651
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Resultatliste for Standardpistol

Løvenskiold Open 2008 07.06.2008

Plass Navn Klubb Poeng
A 1 Pål Hembre Oslo PK 194/191/186 571

2 Leif Inge Oen OKTS 183/176/171 530

B 1 Ole J. Elvestad (V60) Lillehammer PK 180/188/175 543
2 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 183/179/179 541
3 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 181/185/174 540
4 Ingar Woll Oslo PK 183/177/178 538
5 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 188/173/176 537
6 Terje Storholt (V50) Oslo PK 183/175/178 536
7 Bernt Johannessen Oslo PK 185/158/162 505
8 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 175/163/149 487
9 Gunn Heidi Sønsterud Aron Skytterklubb 172/164/141 477

C 1 Erik Borgen Oslo PK 175/179/178 532
2 Lars Kanedal Oslo PK 181/162/160 503
3 Rune Finstad (V50) OKTS 160/170/166 496
4 Arnfinn Jansen Lillestrøm & Omegn PK 165/169/161 495
5 Arne Lidwin OKTS 174/156/162 492
6 Asbjørn Taraldsen (V60) Oppegård SL 155/166/170 491

D 1 Morten Støen (V50) Bærum PK 187/182/174 543
2 Elisabeth Wiel Oslo PK 169/169/165 503
3 Frank Haugland (V50) Oppegård SL 177/164/159 500
4 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 177/170/152 499
5 Knut Rimstad Bærum PK 175/167/147 489
6 Svein Nesje Oslo PK 166/163/158 487
7 Anja Skagmo Bærum PK 177/175/135 487
8 Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 170/162/146 478
9 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn PK 170/160/148 478
10 Marianne Grønvold Bærum PK 150/165/146 461
11 Javed Rasool Oslo PK 153/148/141 442
12 Øivind Løkka Lillestrøm & Omegn PK 170/123/140 433
13 Vidar Holm Oslo PK 151/142/129 422
14 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 146/148/127 421
15 Geir Jakobsen HVKSK 128/131/142 401
16 Rolf Wroldsen (V70) Oslo Sportskyttere 124/94/111 329

file:///C|/Documents%20and%20Settings/Dan%20Frode/My%2...20issf/Løvenskiold%20open%202008/standard/standard.htm (1 of 2)08.06.2008 22:59:31



Resultatliste for Standardprogrammet

17 Venche Kristoffersen Oslo PK 97/110/89 296
18 Espen Vogt Bærum PK 131/60/74 265
19 Tore Vogt (V50) Bærum PK 57/88/103 248

Bærum Pistolklubb

Serviceprogram for Pistolskyting
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